
 

НАКАЗ ДИРЕКТОРА 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
 ДОБРОВЕЛИЧКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ІНТЕЛЕКТ» 

ДОБРОВЕЛИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ   
вул. Шевченка, 112,  смт. Добровеличківка, Кіровоградська область, 27000 

тел.8(05253) 5-12-43, e-mail: dv_astra@ukr.net 
 

смт. Добровеличківка 
 

від  9 березня  2021 року                                                                                        
№ 42 

Про створення комісії та затвердження  
плану заходів на запобігання та протидії  
булінгу (цькування) в комунальному закладі 
 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо протидії булінгу» від 18.12.2018 року 
№2657-VIII, листа МОН України від 29.01.2019 року №1/11-881 
«Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм Закону України та 
з метою своєчасного вживання заходів спрямованих на запобігання та 
протидію булінгу» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Призначити відповідальною за запобігання та протидію боулінгу 
(цькуванню) заступника директора з виховної роботи Бойченко В.Ю. 

2.​ Створити комісію з розгляду випадків булінгу у складі: 
Голова комісії: 

Ковальська К.Б., директор комунального закладу освіти. 
Заступник голови комісії: 

Бойченко В.Ю., заступник директора з виховної роботи. 
Секретар комісії: 

Коваль К.К., практичний психолог. 
Члени комісії: 

Височанська О.С., соціальний педагог; 
Сиволап Н.С., фахівець з охорони праці; 
батько/мати учня, з яким стався випадок булінгу; 
завідуючий філією, у випадку якщо випадок булінгу стався у філії; 
класний керівник/вихователь класу/групи, в якому стався випадок булінгу. 



3.​ Затвердити порядок реагування на встановлені випадки булінгу 
(цькування) в закладі освіти та відповідальність осіб причетних до цього. 
(додаток 1) 
4.​ Затвердити Порядок роботи комісії з розгляду випадків булінгу 
(цькування)  в  комунальному закладі освіти. (додаток 2) 
5.​ Затвердити процедуру подання учасниками освітнього процесу заяв 
про випадки булінгу (цькування) в комунальному закладі освіти. (додаток 3) 
1.​ Затвердити План заходів на запобігання та протидію булінгу 
(цькуванню) в комунальному закладі освіти. (додаток 4) 
2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Директор КЗ 
Добровеличківський  
ліцей «Інтелект» 

 
 

Катерина КОВАЛЬСЬКА 
 
                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


